
 

 

Conferimento incarico di insegnamento Geometria SSD MAT/03, 54 ore, 6 CFU per le 

esigenze del CdL Ingegneria Biomedica A.A. 2025/2026 a seguito di rinuncia  
 

IL DIRETTORE 
 

Premesso che con avviso Rep. n. 8716  Protocollo n.131570 del 06/08/2025 è stato 

emanato il terzo bando per il conferimento a personale non strutturato, mediante stipula 

di contratto di diritto privato, degli insegnamenti scoperti, previsti al primo semestre 

dell’A.A. 2025/2026; 
 

Considerato che con deliberazione dell’ 08/09/2025, il Consiglio del Dipartimento di 

Ingegneria ha conferito al Dott Mancini Manuel l’incarico di docente a contratto degli 

insegnamenti  

- Geometria SSD MAT/03 per le esigenze del CdL - Ingegneria Biomedica e 

- Geometria (Cattedra M-Z) SSD MAT/03 per le esigenze del CdL Ingegneria 

Informatica; 
 

Preso atto che con mail assunta al protocollo con n.1510039 del 09/09/2025, il Dott. 

Mancini ha comunicato di rinunciare all’incarico per l’insegnamento previsto dal Corso 

di Ingegneria Biomedica;  
  

Sentiti  il Coordinatore del Corso di studi interessato, il Referente del Settore Scientifico 

Disciplinare Dipartimentale; 
 

Visto il parere di congruità dell’attività scientifico/professionale ai fini della copertura del 

citato insegnamento, Decreto del Direttore del Dipartimento di Matematica e 

Informatica Rep. n. 9237 prot. n.147727 del 03/09/2025;  
 

Stante la necessità di individuare con urgenza il docente dell’ insegnamento scoperto 

per avviare il necessario iter amministrativo propedeutico alla contrattualizzazione 

prima dell’imminente inizio della attività didattiche  
 

DECRETA 
 

Il conferimento dell’incarico dell’insegnamento Geometria SSD MAT/03 per le esigenze 

del CdL Ingegneria Biomedica, in esito al bando n. 3  Rep. n. 8716  Protocollo n.131570 

del 06/08/2025, al Dott. Dioguardi Burgio Alessandro.  
 

 Il presente decreto verrà portato alla ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 
Il Direttore 

Prof. Livan Fratini  
 


		2025-09-09T12:20:00+0000
	Livan Fratini




